
ตารางเรียน ชัÊน ม. ř/ř ห้องเรียนประจาํ ŠśŜ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรตสิมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

กจิกรรม

เสาธง

อŚřřŘřทŚřřŘřพักสŚřřŘřวŚřřŘśวŚřřŘś

834834834211211

ครนูัฐมาศครอูันดามันกลางวันครสูปุราณีครอูารียาครอูารียา

หน้าทีÉ สŚřřŘřพักศŚřřŘřศŚřřŘřพŚřřŘŚคŚřřŘř

834ชบาชมพูชบาชมพูพ.ř834

ครสูปุราณีกลางวันครปูราณิสาครปูราณิสาครศูภุฤทธิÍครวูิชยาพลเมือง

กจิกรรม วŚŘŚśřวŚŘŚśřพักอŚřřŘřสŚřřŘŚทŚřřŘř

821821834834834

ครบูุริศร์ครบูุริศร์กลางวันครLูydiaครฮูามีดะ๊ห์ครอูันดามันโฮมรมู

กจิกรรม พŚřřŘřคŚřřŘřพักอŚřřŘřวŚřřŘřวŚřřŘř

834834834734734

ครอูรทยัครวูิชยากลางวันครนูัฐมาศครศูริินันท์ครศูริินันท์ประชุมสาย

หน้าทีÉ ทŚřřŘřคŚřřŘřพักสŚřřŘřอŚřŚŘřวŚŘŚśř

834834834834834

ครอูันดามันครวูิชยากลางวันครสูปุราณีครณูัฐมนครบูุริศร์พลเมือง

หน้า

กŚřšŘř

834

ครรู่อฮานา

วŚřřŘř

834

ครศูริินันท์

กจิกรรม

ยุวกาชาด

ลูกเสอื/

สŚřŚśř

834

ครปูราณิสา

กจิกรรม

ชุมนุม


